УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении членов

Общественной палаты Республики Дагестан

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 17 октября 2006 года

№ 48 «Об Общественной палате Республики Дагестан» постановляю:

1. Утвердить членами Общественной палаты Республики Дагестан

следующих лиц:

Абдуллаева

Сапарбейга Алиевича

Алиджанова

Магарама

Рамалдановича

Алибулатова

Магомеда

Сурхайгаджиевича

Алиева

Шамиля Юсуповича

- члена Дагестанской организации

Общероссийской общественной организации

«Союз архитекторов России»

- председателя Дагестанского регионального

отделения Всероссийской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных Сил и правоохра

нительных органов

- члена Дагестанской республиканской

организации Общероссийской общественной

организации Профессионального союза

работников агропромышленного комплекса

Российской Федерации

- председателя регионального отделения

Общероссийской общественно-государ

ственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту

России» Республики Дагестан

Билалова

Мустафу Исаевича

Гамзаеву

Айшат

Ахмедбадавиевну

Гамзатову

Светлану

Абдурашидовну

Гуруева

Джамала Кубзаровича

Джавтаева

Умара Хамзатовича

Иванова

Валентина Игоревича

Магомедова

Магомеда Пираевича

Мачаева

Абдухалима

Абдулазизовича

Назиргаджиева

Хавлатипа

Назиргаджиевича

председателя Дагестанского регионального

отделения Российского философского

общества

руководителя отделения Межрегиональной

общественной организации в поддержку

людей с ментальной инвалидностью и

психофизическими нарушениями «Равные

возможности» в Республике Дагестан

члена Дагестанского ' регионального
отделения общественной организации

«Первая общероссийская ассоциация врачей

частной практики»

- члена

- члена

Дагестанского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации «Ассоциация юристов России»

члена Дагестанского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации «Российский союз

промышленников и предпринимателей»

атамана Кизлярского особого приграничного

окружного казачьего общества Терского

войскового казачьего общества

Дагестанского отделения

Всероссийской творческой общественной

организации «Союз художников России»

руководителя Дагестанского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации «Всероссийский Совет местного

самоуправления»

председателя Дагестанской республиканской

организации Общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское

Ордена Трудового Красного Знамени

общество слепых»

Насрулаеву

Шамсият

Алимирзаевну

Никитина

Сергея Викторовича

члена Дагестанского регионального

отделения Общероссийского общественного

движения «Всероссийский Женский Союз -
Надежда России»

руководителя Дагестанского регионального

отделения Всероссийской общественной

организации «Молодая Гвардия Единой

России»

2. Предложить членам Общественной палаты Республики Дагестан,

утвержденным настоящим Указом, совместно с членами Общественной

палаты Республики Дагестан, утвержденными Народным Собранием

Республики Дагестан, приступить к формированию Общественной палаты

Республики Дагестан в полном составе.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

у^равлени,
^^ОПРОИЗВОДСТВР

г. Махачкала

30 мая 2017 года

№ 125

Глава

убликиДагестан Р. Абдулатипов